par izsoles noteikumiem:  26430058 vai 26869560 (darba dienās no plkst. 8.00- 17.00),  

par izsolāmo mantu 29481616. 

1.8. Izdevumus, kas saistīti ar izsoles mantas apskati,   sedz pats pretendents. 

1.9. Izsoles mantas nosacītā sākumcena  EUR 1500,00 (viens tūkstotis  pieci simti euro 00 

centu) t.sk. PVN.  

1.10. Izsoles solis ir EUR 50,00 (piecdesmit euro 00 centi) t.sk. PVN.    

1.11. Izsoles nodrošinājums –10% no izsoles mantas sākotnējās nosacītās cenas, t.i.                

EUR 150,00 (viens simts piecdesmit euro 00 centi) t.sk.